
solutions for your daily eBusiness

STUR Galena S3

URL
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Produkt:
STUR Galena S3

General information

Farben:
schwarz

Farben

Form:
Halbschuh
Ausstattung:
Senkel

Schuhformen

Größe:
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Größen

Geschlecht:
Herren
Unisex

Geschlecht

Anbieter:
Hersteller

Anbieterauswahl

Produktbild
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Beschreibung Meet STUR! Der erste Sicherheitsschuh, der größtmöglichen Schutz vor
hoher Belastung mit optimalem Komfort und einem stilvollen Design
verbindet. Entwickelt für extreme Arbeitsbedingungen. Mit der Verwendung
der besten und langlebigsten Materialien wie hochwertigem Leder,
Mikrofaser oder einem speziellen schnittfesten ballistischen Nylon.

Ausgestattet mit einer Durchtrittsichere Einlage aus FlexGuard® Kunststoff
und einer Aluminium-Zehenschutzkappe für maximalen Schutz. STUR ist die
erste Kollektion mit einer PU/PU-Zwischensohle. Sie fängt Stöße ab undgibt
die Energie an den Träger zurück, was die Ermüdung verringert.Kombiniert
mit einer extra starken und abriebfesten Gummilaufsohle (SRC), die in
Zusammenarbeit mit Michelin entwickelt wurde.

Inspiriert durch den Reifen eines Geländewagens für eine optimale
Griffigkeit. Für mehr Komfort verfügen diese Schuhe über eine sehr
komfortable Premium Fit Einlegesohle.

Obermaterial aus Pull up Leder/Nylongewebe/PU-Überkappe
Durchtrittsichere Einlage aus FlexGuard® Kunststoff
Aluminium-Zehenschutzkappe
Mesh-Innenfutter
Odor Control
PU/PU-/Gummi-Sohle (Michelin)
Weite W
Größen: 37-48

Details zur Anzeige 1000000 available.
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